

Wałbrzych, 9.03.2020 r.

DU.260.12.2020.
RZP/260/PN/12/2020/DR/4

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Remont obiektu mostowego przez rzekę Pelcznicę – ul. Wieniawskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Remont obiektu mostowego przez rzekę Pelcznicę – ul. Wieniawskiego w Wałbrzychu, droga gminna nr 116849D”

W odpowiedzi na pismo z dnia 3.03.2020 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni bitumicznej zamiast projektowanej nawierzchni z płyt JOMB na odcinku tymczasowego łącznika z Al. Podwale?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ i nie dopuszcza wykonania nawierzchni bitumicznej na odcinku tymczasowej drogi z al. Podwale.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę technologii wzmocnienia przyczółków z torkretowania na betonowanie w szalunkach? Jednocześnie prosimy o poprawienie grubości w poz. 32 t.j. zgodnie z projektem grubość powinna wynosić 150mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę technologii pod warunkiem przedstawienia do akceptacji, na etapie realizacji, zamiennego projektu technologicznego.

Zamawiający dokonał zmiany zapisów przedmiaru robót – formularza cenowego (pismo DU.260.12.2020. RZP/260/PN/12/2020/DR/2 z 9.03.2020 r.).

Pytanie nr 3:

W związku z rozbieżnością pomiędzy opisem technicznym oraz rysunkami prosimy o sprecyzowanie czy dźwigary mają być wykonane ze stali S235J2G3 czy S355J0?

Odpowiedź:

Dźwigary należy wykonać ze stali S355J0 (zgodnie ze zmienionymi zapisami SIWZ - pismo DU.260.12.2020. RZP/260/PN/12/2020/DR/2 z 9.03.2020 r.).

sporządziły
Izabella Łączyńska
- członek komisji przetargowej
Agnieszka Plesner
- sekretarz komisji przetargowej

DYREKTOR

Krzysztof Szewczyk